
 1

 
 
 

Uchwała nr  XLVI/335/2006 
Rady Miasta Marki  

z dnia 25 października 2006 roku 
zmieniająca uchwałę nr XXXVII/267/2006 Rady Miasta Marki 

z dnia 1 lutego 2006 roku w sprawie budżetu Miasta Marki na 2006 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 
179, 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi  zmianami) oraz art. 401 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U z 2006r Nr 129, poz. 902) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W uchwale nr XXXVII/267/2006 Rady Miasta Marki z dnia 1 lutego 2006 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Marki na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) w planie dochodów budżetu miasta na 2006 rok - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) w planie wydatków budżetu miasta na 2006 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 
4) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 
5) załącznik nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 
6) załącznik nr 14 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca  
Rady Miasta Marki 
dr. Maria Przybysz-Piwko 

 

 

 

 

 

 

 



 2

Załącznik nr 1 
do Uchwały XLVI / 335 / 2006 

Rady Miasta Marki 
z dnia 25 października  2006 roku 

 
 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
 
 

Dział Rozdział § Dochody
własne 

Dotacje na 
zadania 
zlecone 

Dotacje na
zadania 
własne 

Dochody 
ogółem 

0690 32 316 0 0 32 316 
0910 130 0 0 130 60016 

Razem 32 446 0 0 32 446 
600 

Razem 32 446 0 0 32 446 
0470 -20 000 0 0 -20 000 
0490 3 000 0 0 3 000 
0760 800 0 0 800 
0870 100 000 0 0 100 000 

70005 

Razem 83 800 0 0 83 800 

700 

Razem 83 800 0 0 83 800 
2360 3 500 0 0 3 500 75011 

Razem 3 500 0 0 3 500 
0690 15 000 0 0 15 000 
0730 300 0 0 300 
0870 1 500 0 0 1 500 
0910 10 0 0 10 
2360 -3 500 0 0 -3 500 

75023 

Razem 13 310 0 0 13 310 
0970 10 000 0 0 10 000 75095 

Razem 10 000 0 0 10 000 

750 

Razem 26 810 0 0 26 810 
0330 1 800 0 0 1 800 
0500 125 000 0 0 125 000 
0690 -5 800 0 0 -5 800 
0910 -30 000 0 0 -30 000 

75615 

Razem 91 000 0 0 91 000 
0330 20 0 0 20 
0360 30 000 0 0 30 000 
0370 -500 0 0 -500 
0430 -25 000 0 0 -25 000 
0500 -120 000 0 0 -120 000 
0910 -50 000 0 0 -50 000 

75616 

Razem -165 480 0 0 -165 480 
0410 40 000 0 0 40 000 
0490 -50 000 0 0 -50 000 
0910 1 800 0 0 1 800 

75618 

Razem -8 200 0 0 -8 200 
0460 -3 000 0 0 -3 000 75619 

Razem -3 000 0 0 -3 000 

756 

Razem  -85 680 0 0 -85 680 
0920 -60 000 0 0 -60 000 75814 

Razem -60 000 0 0 -60 000 758 
Razem -60 000 0 0 -60 000 

 
 
 
 



 3

 

Dział Rozdział § Dochody
własne 

Dotacje na 
zadania 
zlecone 

Dotacje na
zadania 
własne 

Dochody 
ogółem 

2030 0 0 17 544 17 544 80101 
Razem 0 0 17 544 17 544 801 

Razem 0 0 17 544 17 544 
0970 6 000 0 0 6 000 85212 

Razem 6 000 0 0 6 000 
0970 200 0 0 200 85213 

Razem 200 0 0 200 
0970 2 700 0 0 2 700 
2030 0 0 3 300 3 300 85214 

Razem 2 700 0 3 300 6 000 
0830 -4 000 0 0 -4 000 
2010 0 13 190 0 13 190 85228 

Razem -4 000 13 190 0 9 190 

852 

Razem 4 900 13 190 3 300 21 390 
Razem 2 276 13 190 20 844 36 310 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały XLVI / 335 / 2006 
Rady Miasta Marki 

z dnia 25 października  2006 roku 
 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział § 
Wydatki 

z dochodów 
własnych 

Wydatki 
z dotacji 

na zadania 
zlecone 

Wydatki 
z dotacji 

na zadania 
własne 

Wydatki 
ogółem 

6050 -48 000 0 0 -48 000 60016 
Razem -48 000 0 0 -48 000 600 

Razem -48 000 0 0 -48 000 
4270 -50 000 0 0 -50 000 
4300 120 000 0 0 120 000 
6050 -40 000 0 0 -40 000 

70095 

Razem 30 000 0 0 30 000 
700 

Razem 30 000 0 0 30 000 
4140 15 000 0 0 15 000 
4430 20 000 0 0 20 000 75023 

Razem 35 000 0 0 35 000 
750 

Razem 35 000 0 0 35 000 
3000 60 000 0 0 60 000 75404 

Razem 60 000 0 0 60 000 754 
Razem 60 000 0 0 60 000 

3020 -1 000 0 0 -1 000 
4010 189 500 0 0 189 500 
4110 67 000 0 0 67 000 
4120 14 000 0 0 14 000 
4170 4 510 0 0 4 510 
4210 5 062 0 0 5 062 
4240 -6 000 0 0 -6 000 
4260 10 000 0 0 10 000 
4300 0 0 17 544 17 544 
4440 14 680 0 0 14 680 
6050 -751 000 0 0 -751 000 

80101 

Razem -453 248 0 17 544 -435 704 
3020 -179 0 0 -179 
4010 11 500 0 0 11 500 
4110 4 000 0 0 4 000 
4120 700 0 0 700 

80103 

Razem 16 021 0 0 16 021 
4010 12 500 0 0 12 500 
4110 5 000 0 0 5 000 
4120 1 650 0 0 1 650 
4440 3 796 0 0 3 796 

801 

80104 

Razem 22 946 0 0 22 946 
 
 
 
 
 



 5

 

Dział Rozdział § 
Wydatki 

z dochodów 
własnych 

Wydatki 
z dotacji 

na zadania 
zlecone 

Wydatki 
z dotacji 

na zadania 
własne 

Wydatki 
ogółem 

4010 -20 000 0 0 -20 000 
4110 10 500 0 0 10 500 
4120 3 500 0 0 3 500 
4300 5 000 0 0 5 000 
4440 4 992 0 0 4 992 

80110 

Razem 3 992 0 0 3 992 
4010 -60 000 0 0 -60 000 
4110 -6 000 0 0 -6 000 
4120 -6 000 0 0 -6 000 
4210 22 500 0 0 22 500 

80123 

Razem -49 500 0 0 -49 500 
4410 -1 900 0 0 -1 900 80146 

Razem -1 900 0 0 -1 900 
4210 4 000 0 0 4 000 
4270 1 895 0 0 1 895 
4300 4 935 0 0 4 935 

80195 

Razem 10 830 0 0 10 830 

801 

Razem -450 859 0 17 544 -433 315 
3110 0 0 3 300 3 300 85214 

Razem 0 0 3 300 3 300 
3110 15 000 0 0 15 000 85215 

Razem 15 000 0 0 15 000 
4300 0 13 190 0 13 190 85228 

Razem 0 13 190 0 13 190 

852 

Razem 15 000 13 190 3 300 31 490 
3020 -93 0 0 -93 
4010 -2 100 0 0 -2 100 
4110 7 500 0 0 7 500 
4120 1 000 0 0 1 000 

85401 

Razem 6 307 0 0 6 307 
3110 4 875 0 0 4 875 
4010 35 511 0 2 35 513 
4110 6 116 0 -1 6 115 
4120 871 0 -1 870 
4170 24 000 0 0 24 000 
4210 7 500 0 0 7 500 
4260 17 875 0 0 17 875 
4300 12 500 0 0 12 500 

85415 

Razem 109 248 0 0 109 248 

854 

Razem 115 555 0 0 115 555 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

 
 
 

Dział Rozdział § 
Wydatki 

z dochodów 
własnych 

Wydatki 
z dotacji 

na zadania
zlecone 

Wydatki 
z dotacji 

na zadania 
własne 

Wydatki 
ogółem 

6050 59 000 0 0 59 000 90001 
Razem 59 000 0 0 59 000 
4590 150 000 0 0 150 000 
6010 1 580 0 0 1 580 90095 

Razem 151 580 0 0 151 580 

900 

Razem 210 580 0 0 210 580 
4210 5 000 0 0 5 000 
4300 30 000 0 0 30 000 92195 

Razem 35 000 0 0 35 000 
921 

Razem 35 000 0 0 35 000 
Razem 2 276 13 190 20 844 36 310 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7

 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały XLVI / 335 / 2006 

Rady Miasta Marki 
z dnia 25 października  2006 roku 

 
DOTACJE NA ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

Administracja publiczna 107 763
Urzędy wojewódzkie 

750 75011 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  oraz zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

107 763

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 35 846
75101 Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  oraz zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 408

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

751 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  oraz zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

32 438

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500
Obrona cywilna 

754 75414 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  oraz zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500

Pomoc społeczna 4 554 870
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

85212 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  oraz zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 900 000

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

85213 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  oraz zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

51 000

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85214 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  oraz zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

583 000

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

852 

85228 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  oraz zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

20 870

Razem 4 698 979
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8

 
 
 

REALIZACJA WYDATKÓW Z DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 
 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
Administracja publiczna 107 763

Urzędy wojewódzkie 107 763
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 420
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 583
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 560

750 75011 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 408

Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 408
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 496
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86475101 

4120 Składki na Fundusz Pracy 48
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

32 438

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 600
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 7 000

751 

75109 

4410 Podróże służbowe krajowe 338
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500

Obrona cywilna 500754 75414 4300 Zakup usług pozostałych 500
  Pomoc społeczna 4 554 870

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 900 000

3110 Świadczenia społeczne 3 735 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 700
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

85212 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 51 00085213 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 583 00085214 
3110 Świadczenia społeczne 583 000

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 870

852 

85228 4300 Zakup usług pozostałych 20 870
Razem 4 698 979

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9

 
 

Załącznik nr 4 
do Uchwały XLVI / 335 / 2006 

Rady Miasta Marki 
z dnia 25 października  2006 roku 

 
 

DOTACJE NA ZADANIA WŁASNE 
 

Dział Rozdział  Treść Kwota 
Oświata i wychowanie 20 443

Szkoły podstawowe 801 
 
 

80101 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin ( związków gmin) 
20 443

Pomoc społeczna  225 300
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85214 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

59 300

Ośrodki pomocy społecznej 
85219 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin ( związków gmin) 
130 000

Pozostała działalność 

852 

85295 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

36 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 166 856
Pomoc materialna dla uczniów 166 856854 85415 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin ( związków gmin) 
166 856

Razem 412 599
 
 

REALIZACJA WYDATKÓW Z DOTACJI NA ZADANIA WŁASNE 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
Oświata i wychowanie 20 443

 Szkoły podstawowe 801 80101 3110 Świadczenia społeczne 20 443
Pomoc społeczna 225 300

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 30085214 3110 Świadczenia społeczne 56 000
Ośrodki pomocy społecznej 130 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 7 700

85219 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000
Pozostała działalność 36 000

852 

85295 3110 Świadczenia społeczne 36 000
Edukacyjna opieka wychowawcza 166 856

Pomoc materialna dla uczniów 166 856
3110 Świadczenia społeczne 62 486
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 509
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 115
4120 Składki na Fundusz Pracy 871
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500
4260 Zakup energii 17 875

854 85415 

4300 Zakup usług pozostałych 12 500
Razem 412 599

 



 10

 
 

Załącznik nr 5 
do Uchwały XLVI / 335 / 2006 

Rady Miasta Marki 
z dnia 25 października  2006 roku 

 
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

DO REALIZACJI W 2006 ROKU 
 
 

Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
Kwota 

zadania 
600 60013  DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  

  6300 
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

350 000

   Budowa chodnika w ul. Legionowej 350 000
600 60014  DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  

  6300 
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

800 000

   Dotacja dla Powiatu Wołomińskiego na budowę ulicy Fabrycznej 800 000
 60016  ULICE, PLACE, DROGI  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 665 300
   Odwodnienie ul. Dużej 625 000
   Odwodnienie ul. Mieszka I 25 000
   Budowa odwodnienia oraz nawierzchni bitumicznej na ul. Rejtana i Mieszka I 56 800
   Aktualizacja dokumentacji projektowej odwodnienia ul. Lisa Kuli i Sowińskiego 30 000
   Ułożenie nawierzchni mineralno-bitumicznej w ulicach: 1 219 500
   Bandurskiego 30 000
   Chopina  198 000
   Kościuszki 20 000
   Szpitalna 224 000
   Kosynierów 39 000
   Szkolna (od ul. Piłsudskiego do ul. Katowickiej) 156 000
   Szymanowskiego 105 000
   Mickiewicza 251 000
   Prosta  60 000
   Jutrzenki 136 500
   Dokończenie projektów drogowych ulic Granicznej, Małej, Środkowej i Rydza Śmigłego 200 000

   Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przystosowanie ulicy Sosnowej do ruchu 
planowanej linii autobusowej (wraz ze skrzyżowaniem z Al. Piłsudskiego)  200 000

   Opracowanie dokumentacji technicznej ciągu pieszo-jezdnego w rejonie ul. Sportowej   29 000

   Chodnik w ul. Kościuszki (odcinek od ul. Piłsudskiego do ul. Okólnej) i Bandurskiego 
(odcinek od ul. Piłsudskiego do ul. Okólnej) 270 000

   Kosztorysy i nadzory dla robót inwestycyjnych 10 000
  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000
   Wykupy gruntu na potrzeby inwestycji 1 500 000
   ŁĄCZNIE 5 315 300

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11

 
 
 

Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
Kwota 

zadania 
700 70095  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000

   
Dokumentacja formalno-prawna w procesie pozyskiwania środków z EOG i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego dla prac termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności 
publicznej 

10 000

   
Dokumentacja formalno-prawna w procesie pozyskiwania środków z EOG i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego dla prac związanych z zagospodarowaniem obiektu 
sportowego przy ul. Wspólnej 

30 000

   Dokończenie budowy budynku socjalnego z 16 mieszkaniami 292 000
   Budowa wiaty śmietnikowej w budynku przy ul. Lisa Kuli 73 B  10 000
  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000
   Zakup nieruchomości  1 000 000
   ŁĄCZNIE 1 342 000

750 75023  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000
   Aktualizacja Strategii Rozwoju Miasta Marki na lata 2005-2020 25 000
    Zakup komputerów i oprogramowania 44 000
   ŁĄCZNIE 69 000

754 75411  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
  6300 Dotacja na zdania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 20 000
   Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 20 000
   ŁĄCZNIE 20 000

801 80101  OŚWIATA I WYCHOWANIE  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 202 670
   Dokończenie projektu rozbudowy SP 3  154 000

   Dokończenie projektu sali sportowej przy SP 4 wraz z przygotowaniem dokumentacji w 
wersji elektronicznej i wizualizacją 188 000

   Projekt odwodnienia rozbudowy SP 3 30 000
   Opracowanie programu funkcjonalno użytkowego zagospodarowania terenu SP 1 20 000

   Projekt zagospodarowania terenu Szkoły Podstawowej Nr 2 (boiska, parkingi, place 
zabaw, ogrodzenie, oświetlenie itp.) wraz z wizualizacją 42 000

   Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego zagospodarowania terenu i budowy 
gimnazjum przy ul. Wspólnej  20 000

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 1 725 000
   Operat wodno prawny dla potrzeb rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 3 10 000
   Przebudowa segmentu C budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 1 605 000
   Wyposażenie budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 100 000
   Projekt i wykonanie skateparku przy Zespole Szkół Nr 2 0
   Plac zabaw przy Zespole Szkół Nr 2 113 670
   Inspektorzy nadzoru 35 000

   Projekt i wykonanie dźwigu osobowego – platformy dla niepełnosprawnych w budynku 
Zespołu Szkół  nr 2 przy ul. Wczasowej 160 000

   ŁĄCZNIE 4 202 670
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12

 
 

Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
Kwota 

zadania 
900 90001  BUDOWA WODOCIĄGÓW  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 738 230
   BUDOWA WODOCIĄGÓW 1 034 000
   Droga bez nazwy (od ul. Bandurskiego – dz. nr 27) 10 000
   ul. Mokra, Jaracza 65 000
   ul. Rzemieślnicza 40 000
   ul. Piaskowa, Graniczna (do ul. Spacerowej), Żwirowa, Legionów Polskich  149 000
   ul. Piłsudskiego (od ul. Wczasowej do wiaduktu) 150 000
   ul. Piłsudskiego (od ul. Wiejskiej do wiaduktu Trasy Toruńskiej) 20 000
   ul. Szymanowskiego 225 000
   ul. Wenecka (przedłużenie) 22 000
   ul. Wiśniowieckiego (od ul. Świerkowej do ul. Wołodyjowskiego) 90 000

   Przyłącza do budynków komunalnych przy Al. Piłsudskiego 81, 140, 196, 246 przy ul. 
Grunwaldzkiej 7 oraz do Przedszkola Miejskiego Nr 2 93 000

   Inspektor nadzoru 20 000
   Uzupełnienie dokumentacji projektowej - kontynuacja 130 000
   Pozostałe wydatki 20 000
   BUDOWA KANALIZACJI 1 704 230
   Dokończenie projektu kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki 1 343 000
   Budowa sieci kanalizacyjnej  

   Adaptacja projektu kanalizacji sanitarnej w południowej części miasta Marki do projektu 
kanału sanitarnego w al. Piłsudskiego 60 000

   Dokończenie projektu budowlano-wykonawczego kolektora sanitarnego DN 800 w al. 
Piłsudskiego (od ul. Bystrej w Warszawie do ul. Sosnowej w Markach) 160 000

   Budowa przyłącza kanalizacyjnego do Przedszkola Miejskiego nr 2 56 000

   Opracowanie projektu założeń zaopatrzenia gminy w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe 20 130

   Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót – kanalizacja sanitarna w południowej 
części miasta Marki 45 100

   Kompleksowa weryfikacja i sprawdzenie dokumentacji projektowej  „Budowa kanalizacji 
sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta Marki” 20 000

900 90095  Pozostała Działalność 3 632 580

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 
oraz na fundusz statutowy banków państwowych i innych instytucji finansowych 3 563 580

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000
   Zakup samochodu dostawczego 69 000
   ŁĄCZNIE 6 370 810

900 90015  OŚWIETLENIE ULIC  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 300
   Budowa oświetlenia w ulicach:  
   Bandurskiego, Hetmańska, Wołodyjowskiego i Ustronie  52 500
   ul. Norwida 31 000
   ul. Pieniążka 8 300
   ul. Szydłowiecka  13 500
   ul. Teligi 18 000
   ul. Ząbkowska 8 500
   Ddokończenie budowy ul. Braci Briggsów 16 000
   Dokończenie opracowania projekty oświetlenia ulicznego - kontynuacja 100 000
   Nadzór inwestorski 3 500
   Pozostałe wydatki  
   ŁĄCZNIE 251 300

926 92601  OBIEKTY SPORTOWE  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000
   Projekt zagospodarowania terenu obiektu sportowego przy ul. Wspólnej 12  100 000
   ŁĄCZNIE 100 000
   INWESTYCJE RAZEM 17 671 080



 13

 
 
 

Załącznik nr 6 
do Uchwały XLVI / 335 / 2006 

Rady Miasta Marki 
z dnia 25 października  2006 roku 

 
PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH  

W SZKOŁACH I PRZEDSZKOLACH 
 

Treść Kwota 
Szkoły   
Wpływy z najmu 10 000 
Wpływy z usług 300 000 
Różne dochody 50 000 
Darowizny 69 000 
Odsetki 1 000 
RAZEM 430 000 
Stan środków na poczatek okresu sprawozdawczego 66 046 
OGÓŁEM 496 046 

  
Przedszkola   
Wpływy z usług 647 000 
Różne dochody 12 000 
Darowizny 12 000 
Odsetki 3 000 
RAZEM 674 000 
Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 46 332 
OGÓŁEM 720 332 

 
PLAN WYDATKÓW  

 
Treść Kwota 

Szkoły  
Wynagrodzenia bezosobowe 14 000
Materiały i wyposażenie 56 000
Środki żywnościowe 300 000
Usługi 50 000
Pomoce naukowe 10 000
RAZEM 430 000
Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego 66 046
OGÓŁEM 496 046

  
Przedszkola  
Materiały i wyposażenie 158 000
Ekwiwalent dla pracowników  2 000
Środki żywnościowe 240 000
Usługi 187 000
Wynagrodzenia bezosobowe 34 000
Internet 3 000
Pomoce naukowe 50 000
RAZEM 674 000
Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego 46 332
OGÓŁEM 720 332

 
 
 
 
 
 



 14

 
 
 
 
 

Informacja do projektu uchwały zmieniającej budżet  
miasta Marki na 2006 rok  

 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Dochody 
własne 

Dotacje 
na 

zadania 
zlecone 

Dotacje 
na 

zadania 
własne 

Informacja 

0690 32 316 0 0600 60016 0910 130 0 0
Zwiększenie dochodów z tytułu wpłat za zajęcie pasa drogowego

0470 -20 000 0 0
0490 3 000 0 0
0760 800 0 0700 70005 

0870 100 000 0 0

Zmiana planu dochodów w dziale Gospodarka Mieszkaniowa w 
tym zwiększenie planowanych dochodów z tytułu sprzedaży 
nieruchomości gminnych w wysokości 100.000 złotych.  

75011 2360 3 500 0 0
0690 15 000 0 0
0730 300 0 0
0870 1 500 0 0
0910 10 0 0

75023 

2360 -3 500 0 0

750 

75095 0970 10 000 0 0

Zmiana planowanych dochodów w dziale Administracja 
Samorządowa 

0330 1 800 0 0
0500 110 000 0 0
0690 -5 800 0 075615 

0910 -30 000 0 0
0330 20 0 0
0360 30 000 0 0
0370 -500 0 0
0430 -25 000 0 0
0500 -120 000 0 0

75616 

0910 -50 000 0 0
0410 40 000 0 0
0490 -50 000 0 075618 
0910 1 800 0 0

756 

75619 0460 -3 000 0 0
758 75814 0920 -60 000 0 0

Zmiana planu dochodów z tytułu podatków i opłat lokalnych. 

801 80101 2030 0 0 17 544 Dotacja na naukę języków obcych w szkołach 
85212 0970 6 000 0 0
85213 0970 200 0 0

0970 2 700 0 085214 2030 0 0 3 300
0830 -4 000 0 0

852 

85228 2010 0 13 190 0

Zmiana dochodów realizowanych w zakresie opieki społecznej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15

 
 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział § 

Dochody 
własne 

Dotacje 
na 

zadania 
zlecone 

Dotacje 
na 

zadania 
własne 

Informacja 

600 60016 6050 -48 000 0 0 Zmiana planu wydatków inwestycyjnych w zakresie budowy 
dróg zgodnie z poniższym zestawieniem 

4270 -50 000 0 0
4300 120 000 0 0700 70095 
6050 -40 000 0 0

Zmiana planu wydatków związanych z funkcjonowaniem 
gospodarki mieszkaniowej 

4140 15 000 0 0750 75023 4430 20 000 0 0
Zmiana wydatków w zakresie administracji samorządowej 

754 75404 3000 0 0 30 000 Zwiększenie dotacji na funkcjonowanie komisariatu Policji w 
Markach 

3020 -1 000 0 0
4010 189 500 0 0
4110 67 000 0 0
4120 14 000 0 0
4170 4 510 0 0
4210 5 062 0 0
4240 -6 000 0 0
4260 10 000 0 0
4300 0 0 17 544
4440 14 680 0 0

80101 

6050 -746 000 0 0
3020 -179 0 0
4010 11 500 0 0
4110 4 000 0 080103 

4120 700 0 0
4010 12 500 0 0
4110 5 000 0 0
4120 1 650 0 080104 

4440 3 796 0 0
4010 -20 000 0 0
4110 10 500 0 0
4120 3 500 0 0
4300 5 000 0 0

80110 

4440 4 992 0 0
4010 -60 000 0 0
4110 -6 000 0 0
4120 -6 000 0 080123 

4210 22 500 0 0
80146 4410 -1 900 0 0

4210 4 000 0 0
4270 -3 105 0 0

801 

80195 
4300 4 935 0 0

Zmiana planu wydatków związanych z funkcjonowaniem 
jednostek oświatowych w Markach 

3110 0 0 3 300852 85214 4300 0 13 190 0
Zmiana planu dochodów w zakresie funkcjonowania opieki 
społecznej 

 
 
 
 
 
 
 
 



 16

 

Dział Rozdział § 

Dochody 
własne 

Dotacje 
na 

zadania 
zlecone 

Dotacje 
na 

zadania 
własne 

Informacja 

3020 -93 0 0
4010 -2 100 0 0
4110 7 500 0 085401 

4120 1 000 0 0
3110 4 875 0 0
4010 35 511 0 2
4110 6 116 0 -1
4120 871 0 -1
4170 24 000 0 0
4210 7 500 0 0
4260 17 875 0 0

854 

85415 

4300 12 500 0 0

Zmiana wydatków w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej

90001 6050 59 000 0 0
4590 150 000 0 0900 90095 6010 1 580 0 0

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych w zakresie budowy 
wodociągów zgodnie z poniższym zestawieniem 

4210 5 000 0 0921 92195 4300 30 000 0 0
Zmian planowanych wydatków w zakresie ogólnomiejskich 
imprez kulturalnych. 

 
 
 

WYDATKI INWESTYCYJNE 
 

Dz. Roz. § Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E 
Projekt 
budżetu Budżet Zmiana 

        
 60016  ULICE, PLACE, DROGI    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
   Odwodnienie ul. Dużej 624 000 625 000 1 000
   Mickiewicza 250 000 251 000 1 000

801 80101  OŚWIATA I WYCHOWANIE    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

   Dokończenie projektu sali sportowej przy SP 4 wraz z przygotowaniem 
dokumentacji w wersji elektronicznej i wizualizacją 158 000 188 000 30 000

   Projekt zagospodarowania terenu Szkoły Podstawowej Nr 2 (boiska, 
parkingi, place zabaw, ogrodzenie, oświetlenie itp.) wraz z wizualizacją 38 000 42 000 4 000

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 3 2 400 000 2 118 000 -282 000
900 90001  BUDOWA WODOCIĄGÓW    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
   BUDOWA WODOCIĄGÓW 
   ul. Piaskowa, Graniczna (do ul. Spacerowej), Żwirowa, Legionów Polskich  175 000 149 000 -26 000
   ul. Piłsudskiego (od ul. Wczasowej do wiaduktu) 150 000 137 000 -13 000
   ul. Szymanowskiego 200 000 225 000 25 000
   ul. Wenecka (przedłużenie) 10 000 22 000 12 000
   ul. Wiśniowieckiego (od ul. Świerkowej do ul. Wołodyjowskiego) 60 000 90 000 30 000
   BUDOWA KANALIZACJI 

   Dokończenie projektu kanalizacji sanitarnej na obszarze aglomeracji miasta 
Marki 1 328 000 1 343 000 15 000

   
Dokończenie projektu budowlano-wykonawczego kolektora sanitarnego DN 
800 w al. Piłsudskiego (od ul. Bystrej w Warszawie do ul. Sosnowej w 
Markach) 

157 000 160 000 3 000

 90095  Pozostała Działalność 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na fundusz statutowy banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

 3 563 580 3 563 580

 


	DOTACJE NA ZADANIA ZLECONE 
	Razem
	Razem
	Kwota
	Oświata i wychowanie
	PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
	Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E
	Kwota zadania

	Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E
	Kwota zadania

	Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E
	Kwota zadania

	Z A D A N I A   I N W E S T Y C Y J N E


